PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.09.2017 № 562-р

          г. Велиж

В целях реализации статьи  21.3  Федерального  закона  от  27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», исполнения писем Департамента Смоленской области по информационным технологиям от 08.09.2017 №2133, от15.09.2017 №2193  и в соответствии со ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):
1. Назначить ответственными лицами за работу в информационной системе – региональной системе учета государственных и муниципальных платежей (далее – РСУ ГМП) посредством которой обеспечивается передача органами муниципальных образований, расположенных на территории «Велижского района»  (участниками ГИС ГМП) извещений о начислениях в ГИС ГМП следующих сотрудников Администрации муниципального образования «Велижский район»:
- начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» Зуеву М.А.;
- главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» Михайлову Л.А.;
- главного специалиста отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» Бутьянову Д.В.;
- ведущего специалиста-главного бухгалтера Администрации муниципального образования «Велижский район» Копаренко С.В.
2. Старшему менеджеру Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район» Соловьеву А.А., обеспечить подключение к РСУ ГМП следующих администраторов начислений:

- до 01.10.2017 – сотрудников Администрации муниципального образования «Велижский район», перечисленных в п.1;

-до 20.10.2017 – сотрудников администраций сельских поселений, перечисленных в приложении к данному распоряжению.

3. Лицам, ответственным за передачу начислений в ГИС ГМП после подключения к РСУ ГМП незамедлительно начать работу по передаче начислений в ГИС ГМП извещений о начислениях, соответствующих поступившим платежам на доходный 04 счет в 2017 году. Срок полной передачи сведений за 2017 год- до 31.12.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и координацию работы вышеуказанных ответственных лиц возложить на начальника отдела прогнозирования доходов и финансирования производственной сферы  Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район» Яновскую Н.В..
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                            В.В. Самулеев
 Приложение
к распоряжению Администрации

муниципального образования «Велижскитй район»

от 26.09.2017 №562-р
Список специалистов сельских поселений

муниципального образования «Велижский район»,

ответственных за передачу начислений в ГИС ГМП

	ФИО специалиста

	Должность
	Телефон
	Адрес электронной почты

	Байкова Валерия Анатольевна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Будницкое сельское поселение
	8(48132)
2-47-92
	budnickoe@mail.ru

	Филиппова Наталья Петровна

	Старший менеджер Администрации муниципального образования Беляевское сельское поселение
	8(48132)
2-43-34
	beladm2012@yandex.ru

	Спиридова Ирина Алексеевна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Заозерское сельское поселение
	8(48132)
2-41-30
	zaozereadm@yandex.ru

	Хибо Любовь Николаевна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Ситьковское сельское поселение
	8(48132)
4-22-35
	helaew2012@yandex.ru

	Архипова Ольга Дмитриевна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Погорельское сельское поселение
	8(48132)
2-53-47
	pogorelee@rambler.ru

	Архипова Ольга Дмитриевна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Печенковское сельское поселение
	8(48132)
2-53-47
	pechenkiadm@rambler.ru

	Ткачева Марина Владимировна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Селезневское сельское поселение
	8(48132)
2-63-17
	selezni.adm@yandex.ru

	Васильева Ольга Николаевна
	Старший менеджер Администрации муниципального образования Крутовское сельское поселение
	8(48132)
2-51-21
	krutoeadm2012@yandex.ru

О назначении ответственных лиц за передачу начислений в ГИС ГМП